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부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 스포츠산업과

스포츠산업과 22,110,899 19,401,213 2,709,686

기 1,457,308 146,268 1,311,040

도 4,451,362 4,451,362 0

시 16,202,229 14,803,583 1,398,646

스포츠산업 육성 16,529,520 13,850,640 2,678,880

기 1,457,308 146,268 1,311,040

도 4,451,362 4,451,362 0

시 10,620,850 9,253,010 1,367,840

생활체육 육성 3,270,420 1,191,540 2,078,880

기 1,457,308 146,268 1,311,040

도 146,362 146,362 0

시 1,666,750 898,910 767,840

생활체육대회 개최지원 90,000 85,000 5,000

307 민간이전 90,000 85,000 5,000

02 민간경상보조 90,000 85,000 5,000

□ 제13회 삼도봉 친선 축구대회 개최 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

시군생활체육회운영비 지원 45,000 40,000 5,000

도 6,000 6,000 0

시 39,000 34,000 5,000

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

도 6,000 6,000 0

시 39,000 34,000 5,000

02 민간경상보조 45,000 40,000 5,000

□ 도비보조사업 45,000 40,000 5,000

○ 김천시생활체육회 운영 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

도 6,000 6,000 0

시 39,000 34,000 5,000



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시군생활체육지도자 배치 121,440 110,400 11,040

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

307 민간이전 121,440 110,400 11,040

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

02 민간경상보조 121,440 110,400 11,040

□ 기금보조사업 121,440 110,400 11,040

○ 생활체육지도자 배치 121,440 110,400 11,040경정 121,440,000원

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

시군어르신체육활동지원 121,440 110,400 11,040

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

307 민간이전 121,440 110,400 11,040

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

02 민간경상보조 121,440 110,400 11,040

□ 기금보조사업 121,440 110,400 11,040

○ 어르신전담 생활체육지도자 배치 121,440 110,400 11,040경정 121,440,000원

기 60,720 55,200 5,520

시 60,720 55,200 5,520

마을단위 체육시설 105,000 80,000 25,000

401 시설비및부대비 105,000 80,000 25,000

01 시설비 105,000 80,000 25,000

□ 주민체력단련시설 설치 10,000 0 10,000

□ 청솔족구장 환경정비공사 15,000 0 15,000

5,000,000원 * 2개소

15,000,000원 * 1식



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설 설치 지원 600,000 0 600,000

308 자치단체등이전 600,000 0 600,000

06 교육기관에대한보조금 600,000 0 600,000

□ 김천중앙고 유도장 건립지원 600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

국민체육센터건립 1,300,000 0 1,300,000

기 1,300,000 0 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

기 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

□ 기금보조사업 1,300,000 0 1,300,000

○ 국민체육센터건립(성립전예산) 1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원 * 1식

기 1,300,000 0 1,300,000

경북도민생활체육대회 지원 121,800 0 121,800

201 일반운영비 121,800 0 121,800

02 공공운영비 15,000 0 15,000

□ 시설장비유지비 15,000 0 15,000

○ 제23회 경북도민생활체육대회 15,000 0 15,000

· 경기장 사전환경정비 용역 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

03 행사운영비 106,800 0 106,800

□ 제23회 경북도민생활체육대회 106,800 0 106,800

○ 환영현수막 등 각종 홍보물 제작 50,000 0 50,000

○ 경기장 쓰레기봉투 등 위생용품 구입 5,000 0 5,000

○ 종사공무원 급식(도시락) 제공 6,300 0 6,300

○ 종사공무원, 자원봉사자 등 안내명찰 제작 2,500 0 2,500

○ 종합안내서 및 경기장 안내도 제작 15,000 0 15,000

50,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

7,000원 * 300명 * 3일

2,500원 * 1,000개

15,000,000원 * 1식



부서: 스포츠산업과

정책: 스포츠산업 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 종합운동장 홍보물 설치(대형걸개그림 등) 10,000 0 10,000

○ 체전사후관리 18,000 0 18,000

· 감사서한문발송 3,000 0 3,000

· 유공자 표창 15,000 0 15,000

10,000,000원 * 1식

1,000원 * 3,000명

100,000원 * 150명

체육대회 지원 3,529,840 2,929,840 600,000

도 75,000 75,000 0

시 3,454,840 2,854,840 600,000

대회 개최 3,279,840 2,679,840 600,000

307 민간이전 3,100,000 2,500,000 600,000

02 민간경상보조 3,100,000 2,500,000 600,000

□ 시민체육대회 개최 지원 1,000,000 400,000 600,000경정 1,000,000,000원

행정운영경비(스포츠산업과) 438,583 426,497 12,086

인력운영비 422,685 410,599 12,086

인력운영비(스포츠산업과) 422,685 410,599 12,086

101 인건비 422,685 410,599 12,086

03 무기계약근로자보수 283,648 271,562 12,086

□ 무기계약근로자보수 12,086 0 12,086

○ 국민체육센터 관리자 보수 12,086 0 12,086

· 기본급 5,460 0 5,460

· 상여금 1,820 0 1,820

· 주휴수당 1,136 0 1,136

· 휴일근무수당 1,704 0 1,704

· 시간외근무수당 1,966 0 1,966

43,680원 * 1명 * 125일

5,460,000원 * 1명 * 2/6

43,680원 * 1명 * 26일

65,520원 * 1명 * 26일

8,190원 * 1명 * 40시간 * 6월

재무활동(스포츠산업과) 2,813,220 2,794,500 18,720



부서: 스포츠산업과

정책: 재무활동(스포츠산업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 2,813,220 2,794,500 18,720

보전지출(스포츠산업과) 2,813,220 2,794,500 18,720

802 반환금기타 18,720 0 18,720

01 국고보조금반환금 18,720 0 18,720

□ 운동장생활체육시설 설치(이자반납) 3,820 0 3,820

□ 국민체육센터 건립공사(이자반납) 14,900 0 14,900

3,820,000원

14,900,000원


